
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ» 
(МБОУ «СОШ № 2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу Моштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ГОРАГОРСКИ №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЙУУ «ГОРАГОРСКИ № 2 ЙОЛУ ЙУЙУШ») 

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район, 
с.п. Горагорское, ул. Школьная №2, Тел. 8 (964)064-44-65 

goragorsk.2@mail.ru. www.gr2.edu95 ,ru

ПРИКАЗ

23 августа 2024 г. № 181

с.п. Горагорское

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования» приказываю:

1. Зачислить в 1 «А» класс с 1 сентября 2024 года следующих 
обучающихся:

№ Фамилия, Имя, отчество Дата 
рождения

1 Ахмадова Раяна Рамзановна 13.03.2018г
2 Ахтаев Ислам Рустамович 17.09.2017г
3 Бадиев Джабраил Бекханович 09.02.2018г
4 Баташов Уметгири Магомедович 03.11.2017г
5 Бетимирзаева Рабия Лом-Алиевна 24.09.2017г
6 Гинаев Ислам Идрисович 10.07.2017г
7 Даудова Айшат Баудиновна 14.03.2017т
8 Дунаева Айшат Бислановна 09.06.2017г
9 Зугаева Камила Ильясовна 11.03.2018т
10 Какаев Салах Сайд-Хусейнович 12.07.2017г
11 Курбанова Ханна Мансуровна 22.03.2018г
12 Мустафаев Муххамад Хусейнович 11.05.2017т
13 Саитов Амин Рамзанович 05.05.2017г

mailto:goragorsk.2@mail.ru
http://www.gr2.edu95


14 Тавлаханов Тамерлан Алиевич 07.02.2018т
15 Тутаева Сафия Сайд-Имиевна 05.05.2017т
16 Усманова Иман Асланбековна 16.06.2017т
17 ТТТямиева Иман Валидовна 27.09.2017гБ

2. Зачислить в 1 «Б» класс с 1 сентября 2024 года следующих 
обучающихся:

№ Фамилия, Имя, отчество Дата 
рождения

1 Айбулатов Ибрагим Сурхоевич 26.10.2017т
2 Ахтаханов Рахим Эмиевич 27.01.2017г
3 Баталова Раяна Жамалаевна 13.06.2017т
4 Дамаев Юнус Хасанович 22.10.2017г
5 Дельбиев Мухаммад Эдикович 26.10.2016т
6 Дельбиев Сайфулла Анзорович 16.11.2016г
7 Кагерманова Алия Имрановна 17.02.2018г
8 Мустригов Абдул-Керим Бесланович 05.04.2017т
9 Муцурова Макка Юсуповна 08.09.2017т
10 Мягчиева Аиша Исламовна 30.10.2017т
11 Нунаев Сайфуллах Зелимханович 12.01.2018г
12 Палаев Халиф Виситович 27.06.2017т
13 Салуева Айша Изнауровна 12.05.2017г
14 Салуева Ашура Изнауровна 12.04.2018т
15 Татаев Седек Ибрагимович 14.05.2018т
16 Химаева Халимат Имрановна 17.06.2017г
17 Шахмурадов Мухаммад-Салах Мухарбиевич 03.05.2017т
18 Эльбукаев Халид Хасанович 19.02.2018т
19 Яхаев Амирхан Зайндыевич 13.07.2017т

1. Делопроизводителю Байсуркаевой К.А. оформить личные дела обучающихся и 
сформировать папки личных дел для 1-х классов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя УВР 
(начальные классы) Ибрагимовой Х.А.

Директор: 
С приказом ознакомлены: 
26.08.2024г.

/Х.В.Исаева/
К.А. Байсуркаева
Х.А. Ибрагимова


		2024-09-11T11:42:13+0300
	Исаева Хава Вахитовна




